
 
РЕШЕНИЕ № 74 

27.04.2017 год. 
 

Избор на форма на управление на горските територии, собственост на Община 
Габрово 
 

На основание чл. 181, ал. 2 от Закона за горите във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от 
ЗМСМА, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

    
1. Управлението на горските територии - общинска собственост, да се 

осъществява на база сключен договор с държавно горско стопанство. 
2. Възлага на кмета на Община Габрово да отправи запитване към ТП „ДГС 

Габрово“, за условията, при които стопанството би извършило управлението на 
общинските горски територии и да внесе в Общински съвет - Габрово проект на 
договор за управление на горските територии собственост на Община Габрово. 
 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                 /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 


